
Ledinaire StreetLight
– jednoduchost
a spolehlivost
Ledinaire StreetLight

Svítidlo Ledinaire Streetlight bylo navrženo pro potřeby přechodu na LED osvětlení,

ať už při modernizaci starých HID lamp, nebo pro účely zajištění bezpečnosti občanů

na nových ulicích na venkově. Ledinaire Streetlight nabízí jednoduše dosažitelné

přínosy a vysokou spolehlivost.

Výhody
• Izolační třída II

• Standardní ochrana proti rázům na úrovni 4 kV

• Vysoká účinnost – až 117 lm/W

Vlastnosti
• Snadná montáž

• Vhodné pro nejrůznější použití díky středně širokému rozptylu světla

• Teplé nebo neutrální bílé světlo vyhovující požadavkům různých míst

• Snadná logistika

Aplikace
• Rezidenční oblasti

• Silnice a ulice

Product family leaflet, 2025, Březen 14 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Versions

Ledinaire StreetLight BRP056

Rozměrové výkresy

Detaily o výrobku

Product Detail Photo Coreline Product Detail Photo Coreline

Ledinaire StreetLight

2Product family leaflet, 2025, Březen 14 Změna údajů vyhrazena



Ledinaire StreetLight

© 2025 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2025, Březen 14 - Změna údajů vyhrazena


